
8 sovrum Lantställe till salu i Mijas Costa, Málaga

Vi presenterar denna unika och charmiga andalusiska gård, där den är full av detaljer både i solarium och snidade
skogar och unika hörn.
Denna unika egenskap erbjuder en mängd olika möjligheter, med tre olika områden, var och en med sitt eget syfte.

De enskilda stallen är för 12 hästar, helt med "hästlicens" (OCA) som garanterar att normerna följs.

När du fortsätter att utforska fastigheten kommer du att upptäcka det fängslande romantiska huset som framkallar
bilder av en lyxig hammam. Detta hus är utformat som leder till inomhuspoolen.
Oavsett om du väljer att bo här eller föreställa dig att utveckla ett charmigt boutiquehotell eller Bed & Breakfast, är
möjligheterna oändliga.
Med sex sovrum med badrum badrum, ett extra badrum utan badrum och ett mindre rum lämpligt för en individuell
säng eller ett kontor, erbjuder detta hus rymligt och ljust boende.
De marockanska dörrarna och lera plattor destilan en känsla av tidlös elegans.

Vid ingången till huset finns en generös parkeringsplats, med kapacitet för cirka 8 bilar.

Längst ner på fastigheten möter Paddock, med en trraza område med en liten restaurang för ca 50 måltider och bad.
Det är värt att nämna att restaurangen hyrdes framgångsrikt av den tidigare ägaren och har mycket gott rykte.

Beläget i det eftertraktade Lomas del Flamenco-området, erbjuder denna fastighet en unik kombination av bostads-,
kommersiella och equestrian möjligheter. Fördjupa dig i den naturliga skönheten som omger dig och njut av enkel
tillgång till den livliga atmosfären i lokalsamhället. Missa inte möjligheten att göra din extraordinära egendom, där
drömmar blir verklighet.

Hur kallar du denna fantastiska egendom; Finca, cortijo, villa, hus, stall, ekstrianska anläggningar eller restaurang,
detta är en unik fastighet nära nästan allt.

Avstånd:
Padelsortiment: 2,9 km (Quets of Mijas)
Restauranger: ca 3 km (ca La Cala Hills)
Supermarket: Aldi 6 km, Mercadona 6,2 km
La Cala Beach: 9,6 km
Fuengirola Beach: ca 10 km
Santana Golf: 4,1 km
Mijas Golf: 4,8 km

  8 sovrum   6 badrum   250m² Bygg storlek
  16.853m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.250.000€

 Fastighet som marknadsförs av Selection Med
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